
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 14

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:27:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2020

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2020 10:39:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2020 10:39:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2020 10:39:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2020.
Objeto: Aquisição de materiais de expediente e diversos para atender a demanda das Secretarias,
Fundos de Assistência Social, Educação, Saúde e Município de Itaituba. Data de Abertura:
24/08/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. VENCEDORES DO PROCESSO Cpf/CnpjVencedorValor 31646159000101ARAUJO &
SILVA PAPELARIA LTDAR$ 1.315.652,6883670539000185TERILENE SIMOES AGUIAR - MER$
322.202,4334773546000105M R DE MORAES EIRELIR$ 1.491.705,0704702494000107R CUNHA
COMERCIO DE VARIEDADES LTDA MER$ 3.380.933,9722296039000130W. M LIRA DE OLIVEIRA
EIRELIR$ 1.982.285,31

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/14/pregao-eletronico-n-0192020-pe-processo-administrativo-n-0692020-objeto-aquisicao-de-materiais-de-expediente-e-diversos-para-atender-a-demanda-das-secretarias-fundos-de-assistencia-social-educacao-saude-e-municipio-de-itaituba-data-de-abertura-24082020-as-1000-hora-local-acesso-a/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Resumo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2020.
Objeto: Aquisição de materiais de expediente e diversos para atender a demanda das Secretarias,
Fundos de Assistência Social, Educação, Saúde e Município de Itaituba. Data de Abertura:
24/08/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. VENCEDORES DO PROCESSO Cpf/CnpjVencedorValor 31646159000101ARAUJO &
SILVA PAPELARIA LTDAR$ 1.315.652,6883670539000185TERILENE SIMOES AGUIAR - MER$
322.202,4334773546000105M R DE MORAES EIRELIR$ 1.491.705,0704702494000107R CUNHA
COMERCIO DE VARIEDADES LTDA MER$ 3.380.933,9722296039000130W. M LIRA DE OLIVEIRA
EIRELIR$ 1.982.285,31

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

08/02/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

08/02/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

08/02/2022 00:00:00 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO Baixar

17/01/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO R CUNHA Baixar

17/01/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO R CUNHA Baixar

17/01/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA R CUNHA Baixar

17/01/2022 00:00:00 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO R CUNHA Baixar

17/01/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO ARAUJO E SILVA Baixar

17/01/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO ARAUJO E SILVA Baixar

17/01/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA ARAUJO E SILVA Baixar

17/01/2022 00:00:00 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO ARAUJO E SILVA Baixar

17/01/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO- M R DE MORAIS Baixar

17/01/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO- MR DE MORAIS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08ac298d3df612b949f8b2bd0148e5c3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1e45f5d6395bc4a566f5e6bbccf8acd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/997b62d29a6a8e182c703bd6072e8947.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7cdc22eb0e17697d16a251cba0bad69.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efdf6a9af96bd8c8223d1897c063f9c3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62d9bda3792c8580c07e05bc87f107f0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cdb3f6ac3cd329fadec9583e6dbc2f0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0b15812c34d8a6bc290f9671bdde494.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6b94cf1fc14a7eb4c894ce8d0ff5c54.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d95dd47729451b9736411f5ad5062eb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8ac867b24307f4074e2241e96bb1e2d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/439c7ae4b9307295bde88c1de58bbf95.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31827243b859eb3d62ff4335aa8c96ba.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60ef2a1ccb77934a23c3b92a463dd672.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
17/01/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA MR DE MORAIS Baixar

17/01/2022 00:00:00 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO- M R DE MORAIS Baixar

29/11/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNP 1º TERMO ADITIVO DE PR... Baixar

29/11/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO ARAÚ... Baixar

29/11/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO ARAÚJO Baixar

29/11/2021 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO ARAÚJO Baixar

29/11/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 1º TERMO ADITIVO DE RE... Baixar

29/11/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 1º TERMO ADITIVO DE REALINHAME... Baixar

29/11/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 1º TERMO ADITIVO DE REALINHAMENTO... Baixar

29/11/2021 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE REALINHAMENTO DE PREÇO ARAÚ... Baixar

11/11/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO PRA PAGAMENTO- WM LIRA Baixar

11/11/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO PRA PAGAMENTO- TSA- PMI Baixar

11/11/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO PRA PAGAMENTO- R CUNHA Baixar

11/11/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO PRA PAGAMENTO- M R MORAIS Baixar

11/11/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO PRA PAGAMENTO- ARAUJO- PMI Baixar

27/10/2021 00:00:00 1 TERMO ADITIVO DE PRAZO DE PAGAMENTO M R DE MO... Baixar

20/10/2021 00:00:00 1 TERMO ADITIVO DE PRAZO DE PAGAMENTO ARAUJO E ... Baixar

20/10/2021 00:00:00 1 TERMO ADITIVO DE PRAZO DE PAGAMENTO TSA Baixar

20/10/2021 00:00:00 1 TERMO ADITIVO DE PRAZO DE PAGAMENTO R CUNHA Baixar

20/10/2021 00:00:00 1 TERMO ADITIVO DE PRAZO DE PAGAMENTO W M LIRA Baixar

07/06/2021 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE VALOR- QUANTITATIVO W M LIRA Baixar

07/06/2021 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE VALOR- QUANTITATIVO T S A C... Baixar

07/06/2021 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE VALOR- QUANTITATIVO M R DE ... Baixar

07/06/2021 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE VALOR- QUANTITATIVO ARAÚJO ... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c12f54e2fa28d38265533d0374770490.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a2ca6cce505083483cc5e2c33c4c609.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab8afb4d209e11767467a34594c69cd1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10aa4cd593b6f2951aba9fe286d77ca2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e91533ef567e26c6c02d48affc6cc1d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/109acc8284982a9960cf66df3569950b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a09c1bde647aa6c07407a7d43b1e7cba.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df44efd5c823e2debc7e6a53d15a7dec.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/096e6cd208874670ea9931ebabb5b195.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f472354523eb138616e309e908900362.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bda3e6cb323486d7e9c9149a5dff3661.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8f75dcee9399e3ae21f79229732c2eb.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d654f0aa6c98f5879627a28dd8e8721d.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd6ef00ef5989d9166c63d9e26d9c2bd.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ee08b9f423d410de4e0a4556305d130.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13dfe9e9dc1b97e53118cae7a5027089.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4819477a528089deef81c596dd9a3947.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a12dc3c7731882af8ec51b0cbfd27be.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d05f6886c6c1c21fa91b11cc691b9772.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a651fbf5a3656e0c8f07083189f5c8c.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0792abf628c617765ebaabd6ad5a9690.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58f66d00b2f8d74d669a01eab89e4e0e.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/692af4c9bb32a7483783f7d4920f4d0a.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e231a3174493d7138f39c357bce2fc3e.zip


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/06/2021 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE VALOR- QUANTITATIVO R CUNHA Baixar

30/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

30/04/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

30/04/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

30/04/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO F G DE MELO Baixar

16/03/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO DO APOSTILAMENTO Baixar

16/03/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO DO APOSTILAMENTO Baixar

16/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA DO APOSTILAMENTO Baixar

16/03/2021 00:00:00 1º TERMO DE APOSTILAMENTO EMPRESA M R DE MORAES Baixar

19/11/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO CORRETO R CUNHA SEMED Baixar

19/11/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL R CUNHA SEMED CORRETO Baixar

19/11/2020 00:00:00 CONTRATO R CUNHA CORRETO SEMED Baixar

09/11/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL R CUNHA CORRETO Baixar

09/11/2020 00:00:00 CONTRATO R CUNHA CORRETO Baixar

23/10/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200308 - W M LIRA-CERTO-ASS-ASSIN... Baixar

23/10/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200309 - W M LIRA-CERTO-ASS-ASS.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 ATA FINAL PARTE VI-ASSINADO_compressed.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 ATA FINAL PARTE V-ASSINADO_compressed.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 ATA FINAL PARTE IV-ASSINADO_compressed.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 ATA FINAL PARTE III-ASSINADO_compressed.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 ATA PARCIAL PARTE II-ASSINADO_compressed.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 ATA PARCIAL PARTE I-ASSINADO_compressed.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 SEMDAS- 20200320 - TERILENE-ASSINADO-ASS.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 SEMDAS- 20200316 - R CUNHA-ASSI-ASS.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/887186de387d4ec5bf020eafe47a7cdb.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ee712dfb7f02dacac42940158260d3b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb581c7e0d2d4878586ac062c41e8cc3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9a28ea7ba0f418a5c3722da45740f73.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc429d92a584e8e4dde2ca8100c039c2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abdbe77b69bf4dcb4c5760a85e00e11d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d35f5ee5c74fafce16057d4702efbde4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c50fc4cf5e4b6846451fc369a05db11.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d4834768a7253642e8d457d75132852.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae8d3e1d7e1ed8eda58ea27080af730d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abb9c4bc50661b1bbe6b31fbe84aeb78.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ced95cf03e9870fb42ee7b68dd0d6c60.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2712b8ea55fd90dffae2078f436879f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5376068d1a2dab4b7b6f42f1ef3c69fd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lculJ6O.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jSAdMzh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WL8uENO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1WQUbio.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WDjq8b0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E9Ej1UI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BJXpJ0Y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/joR78gb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2JZIjLt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xARoPrW.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/10/2020 00:00:00 SEMDAS 20200312 - ARAUJO & SILVA-ASS-ASSI.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 SEMDAS- 20200308 - W M LIRA[2720]-ASS-ASS.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 SEMDAS - 20200324 - M R DE MORAIS-ASSIN-ASSINAD... Baixar

22/10/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO DO CONTRATO 202000324 M R MORAIS-AS... Baixar

22/10/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO DO CONTRATO 202000320 T SA-ASSINADO.... Baixar

22/10/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO DO CONTRATO 202000316 R CUNHA001-ASS... Baixar

22/10/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO DO CONTRATO 202000312 ARAUJO & SILVA... Baixar

22/10/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO DO CONTRATO 202000308 W M LIRA-ASSI.... Baixar

22/10/2020 00:00:00 SEMED-20200323 - M R MORAIS-ASS-ASS.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 SEMED-20200319 - TERILENE-ASSINADO-ASSI.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 SEMED- 20200315 - R CUNHA COMERCIO-ASSI-ASS.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 SEMED- 20200311 - ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA -... Baixar

22/10/2020 00:00:00 SEMED- 20200307 - W M LIRA DE OLIVEIRA EIRELI -... Baixar

22/10/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO DO CONTRATO 202000319 TSA-ASSINA.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO DO CONTRATO 202000315 R CUNHA-ASSINA... Baixar

22/10/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO DO CONTRATO 202000311 ARAUJO& SILVA-... Baixar

22/10/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO DO CONTRATO 202000307 W M LIRA001-A... Baixar

22/10/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO DO CONTRATO 20200323 M R MORAIS001-A... Baixar

22/10/2020 00:00:00 SAUDE- 20200326 - M R MORAIS-ASSI-ASSI.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 SAUDE- 20200317 - R CUNHA-ASSI-ASS.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 SAUDE- 20200313 - ARAUJO & SILVA-ASS-ASSIN.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 SAUDE- 20200309 - W M LIRA[2719]-ASSI-ASSINADO.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 SAUDE- 0200321 - TERILENE-ASSINADO-ASSI.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-M R MORAES-SAUDE-ASSI.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OsnW2km.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TXw3Mf5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AHif7IT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M4Gzmsj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ny8Nsjs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CguX1eR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9MeAFyg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mT5h58Y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BolZtsK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6HrDiej.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pltilaA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iCLgIhp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AFbUVKy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anfkEGV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QfTFusd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cMZANzX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JRJNpRI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EwY4Sfe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WsC9R82.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kpL3Mn9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UcHks96.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zB2Ysyl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PTPYkpf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JJywwy2.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/10/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO DO CONTRATO 202000321 TSA-ASSINADO.p... Baixar

22/10/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO DO CONTRATO 202000317 R CUNHA-ASSINA... Baixar

22/10/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO DO CONTRATO 202000313 ARAUJO & SILVA... Baixar

22/10/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO DO CONTRATO 202000309 W M LIRA-ASSIN... Baixar

22/10/2020 00:00:00 PMI-2020325-M R DE MORAIS-ASSI-ASS.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO DO CONTRATO 202000314 ARAUJO & SILVA... Baixar

22/10/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO DO CONTRATO 202000310 W M LIRA-assi... Baixar

22/10/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO-ASSINADO.pdf Baixar

22/10/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-assinado.pdf Baixar

02/09/2020 00:00:00 PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO E RESPOSTAS001-ASSINADO.pdf Baixar

02/09/2020 00:00:00 ALTERAÇÃO NO EDITAL-ASSINADO.pdf Baixar

19/08/2020 00:00:00 AVISO DE PRORROGAÇÃO-ASSINADO-CERTO.pdf Baixar

12/08/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

12/08/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

12/08/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

12/08/2020 00:00:00 EDITAL EXPEDIENTE-ASSINADO.pdf Baixar

12/08/2020 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇO-ASSINADO.pdf Baixar

12/08/2020 00:00:00 ANEXO II MINUTA DE CONTRATO PMI SEMED SEMDAS SE... Baixar

12/08/2020 00:00:00 ANEXO I TERMO DE REFERENCIA COMPRAS Roniso alte... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71a3L5m.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mdzoncM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2Nxruc2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7YwNy3V.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eHjPpYT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Gku7W2V.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m61p3rq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xU8YFpT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T1ddgnb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Y7eeP1D.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Qr5lRwb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SHb9kTP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hRlVyfd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6N4LDP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uEYDtrM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PmQhkYo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ckb0irL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E9OOjQD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rbhDuPD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TTzblwb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j5Editt.pdf

